Hrabstowa  
 & P. P. 1756

pp. Trebochi

(p. Francisca Lasenby)

1756, 12. VI

#  
Actum in Castro Petruoviensi  
Feria Sexta in crastine Festi Na-  
tivitatis Sancti Joannis Baptista  
Anno Domini Millesimo, Septin-  
gentesimo, Quinquagesimo, Sexto,

oram Officio Actisq[ue] prodeem Castrene Capituli Petruoviensi  
personaliter Comparens M<sup>rs</sup> Magalena de Leczka Leczmbi-  
na uxor M<sup>ri</sup> Thomae Leczmba Venatoris Petruoviensi Coniugis  
Relicta Vidua Solo suo proprio et Competenti omisso la-  
na mente et Corpore existens Palam ac publice ac benevole Co-  
ram eod[em] Officio Recognovit Duo ipsa M<sup>ros</sup> et Enos Franciscum  
Leczmba Camerarium Terrestrum Siadurum Filium suum Casimiri-  
um Trembicki quorumvis Nominum Emmanuelem Franciscum  
Wroblewski Joannem Pawlowski Adamum Tomicki Mathiam Jac-  
kowski, Michaelem Koburycycki Franciscum Labzewski, tam omnes  
Conjunctim quamque milibet eorund[em] Divisim in duos veros legitimos  
ac indubitatos Plenipotentes Promotores ac Defensores Causarum et Lite-  
rarum suarum propriarum Judiciarum generaliter omnium  
cum quibuscumq[ue] Personis, Ratione quarumcumq[ue] Rerum et negotiorum  
tam ex Actoratu suo quam et e converso in omni Judio et Officio

maioris Minorive subseilly habitatum et habendum eligitor  
 dicit et actu parit inelicit dandis et concedendo spuis plenari  
 am facultatem omnimodam absolutamq potestatem causas ead  
 Generaliter omnes spatis coram iudicij promovendi defendendi  
 penas iudiciales iudicio quavis ad iudicatis levandi de Levatis et perceptis  
 quietandi in iurisdictione iuramenta et executiones attendendi alios  
 plenipotentes in locum eui substitutiendi et omne id quid quid negotiis  
 popocerit agendi concludendi et ad debitum finem deducendi promittent  
 de re ead omnia psecung spuis plenipotentes auctoritate vel ab eis subiti  
 tuti suis in causis iure iurisdictionis necesse ac pparat Regis percipiet pro  
 recognitione ad pmissa accidenta

rogato accepturas  
 Casimirus de Tyrnow  
 Tyrnowiter v. h. l. p. m.  
 & p. d. C. em. p. h. p. p.

Paniaurij  
 1165

Edm. p. Repedi.

Magnifica <sup>Magda-</sup>Larentina  
Relicta Vidua Plenipo-  
tentes.  
Inscribit.

In <sup>Sancto</sup> Petro Petricoviensi  
1756.

Larentina Magda-  
lena Tomaszewska

1756, 25.VI

Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentibus, Ca-  
 strensibus Capitanealibus Cracoviensibus, Magnifici Josephus  
 Exercitus Saxonici Capitaneus, et Franciscus Camerarius Ter-  
 restris Siradiensis, de Koscielne Laremby Larembowia suo et  
 Generosorum Adalberti et Agnetis Virginitas de eadem Kosciel-  
 ne Laremby Larembow Fratri et Sororis suorum germanorum  
 Minorennum, pro quorum ratihabitione cavent ac se pre-  
 sentibus inscribunt, Nomine, tum magnificus Ignacius  
 Nekanda Trepkia Pocillator Kradlensis, suo et Magnifico  
 Anno de prefata Koscielne Laremby Consortis sue Legitima,  
 pro cujus itidem ratihabitione cavet, ac se presentibus in-  
 scribit, Nomine, Recedendo a Terris Districtibus, Juribus,  
 Jurisdictionibusq; suis, quibusvis proprijs et competentibus,  
 se vero cum Successoribus, ac Bonis suis omnibus, Jurisdic-  
 ti- ni Officij presentis, Castrensis Capitanealis Cracoviensis, quo  
 ad Actum presentem attinet, totaliter et plenarie incorporando,  
 atq; subiciendo, palam, libere, ac per expremum recognoverunt,  
 et quilibet illorum seorsim, suo prointerepe recognovit. Quia ipse  
 suo et quo supra nomine, in omnibus causis et Actionibus suis,  
 ac prefatorum Fratri Sororis ac Consortis respective suorum,  
 Judicarijs, cum quibuscunq; Personis, ratione quantumvis rener-  
 et injuriar, coram quovis Judicio et Officio Regni habitis et habendis,  
 Tenendis ac Nobilibus, Gregorium Potoczynski, Cajetanum Chrynciewi-  
 cki, Martinum Lopuski, Andream Januszevicz, Casimirem et Ste-  
 phanum Horochas, Bonaventuram Przytycki, Stanislaum et  
 Antonium Daceynskich, Thomam Kojowski, Antonium Gawronski,  
 Adamum Chosewyski, Andream Radwanski, Josephum Boguski, Fran-  
 ciscum Ledzimir, Nicolaum Daykowski, Gabrielem Dobrowski, Sta-  
 nislaum Nieprzecki, Sebastianum Beyzjm, Cajetanum Leszczynski,  
 Dzierz Kowski, Andream Chaynowski, Nicolaum Pobikowski, Kodym-  
 ski, Antonium Romanowski, Adamum Starzynski, Andream Kirmunt,  
 Albertum Durski, Franciscum et Albertum Poletytow, Albertum

Podcewski, Antonium Boczkowski, Antonium Bobowski, Igna-  
tium et Joannem Zakrewskich, Antonium Anonicki, Ludovicum  
Dabrowski, Jacobum Kondracki, quorumvis Nominem Rakowski, Bi-  
czewicz, Joannem Wyrzykowski, Martinum Zurichowski, An-  
dream Paprocki, Jaciminum Zygocki, Antonium Liginski, Pe-  
nedictum Gminowicz, Albertum Koldyk, Antonium Wroblewski,  
Antonium Priestuszkiewicz, Florianum Sotykowicz, Paulum  
Gajewski, Josephum Rafalski, Jacobum Krupczewski, Stanislaum  
Witowski, Martinum Szpakowski, Augustinum et Josephum  
Niklewiczaw, Sebastianum Kucinski, Joannem Herka, Jac-  
pnum Zuchalski, Antonium Sadkowski, Valentiniem Ja-  
worski, Stanislaum Karnycki, Antonium Ulmynski, Joannem  
Paciorkowski, Joannem de Matta Rajercki, Stanislaum Ole-  
arski, Josephum Zadebski, Florianum Muszynski, in suis  
ac prefatorum Fratris Sororis ac Consortis respective  
suorum, veros legitimos, ac indubitatos Plenipotentes eli-  
gunt, faciunt, constituunt, inscribunt et ordinant per presentes,  
Dantes et concedentes prefatis Plenipotentibus suis, ac  
prefatorum Fratris Sororis ac Consortis respective  
suorum, tam omnibus conjunctim, quam cuilibet illorum  
seorsim, plenariam facultatem, et omnimodam absolutamque  
potestatem, Causas eadem omnes suas ac prefatorum  
Fratris, Sororis, ac Consortis respective suorum, fiducia-  
rias in quovis iudicio et Officio Regni incidentes, Nomi-  
ne suo, ac prefatorum Fratris, Sororis, ac Consortis re-  
spective suorum, attentandi, defendendi, promovendi,  
juretandi, Decreta quavis suscipiendi, a Contrariis in  
minoribus subellijs provocandi, etiam Juramenta ac Con-  
descensiones quavis attentandi, penas Judiciales ser-  
vandi, de rebus et perceptis querendi, Manifestationes  
faciendi

25  
faciendi, publicationes penarum perpetuarum Pan-  
nitiorum urgendi, et alia omnia munia et officia,  
veris Plenipotentibus de Jure legitime incumbentia,  
peragendi et exequendi, Promittentes et inscribentes se,  
ac prefatos Patrem Sororem ac Consortem respective  
suos, id totum quid quid, per eadem Plenipotentes suos,  
ac prefatorum Fratris Sororis ac Consortis respective  
suorum, tam omnes conjunctim, quam quemlibet  
illorum seorsim, in praemissis omnibus, Nominem suo,  
ac prefatorum Fratris, Sororis, ac Consortis respective  
suorum, actum, gestum, constitutum esse fuerit, pro-  
vato et grato suscepturos. Non secus ac si Ipsi met  
Recognoscentes, cum prefatis Patre Sorore ac Consorte  
respective suis, praemissa omnia praesentes egissent,  
fecissent, constituerent, Quam quidem Plenipoten-  
tiam fidei Recognoscentes, suo et quo supra Nominem,  
ad Triennium integrum durare, roburque suorum  
habere et obtinere, volunt et declarant, Scripti  
presentis Patris inris.

Actum in Castro Racoviensi Feria Quinta in Vigi-  
lia Festi Visitationis Beatissima Virginis  
Maria, Anno Domini, Milleimo, Septingente-  
simo, Linguages 3. Sexto.

Correxit. Wojciechowski

Legit. Rymynski

M<sup>g</sup>ci Larembowie suo castro  
Noie reg<sup>is</sup> Drepka Plenipotenti

Commissarius.

In loco loco.

J. S. in Vigiliis sancti Ursarii  
ni B. V. M<sup>g</sup>is Anni 1756.

1756, 1. VII

In Termino hodierno ex vi Decre-  
 ti Condescensionis Generosi Alberti  
 Dunowski, Officii presentis, Castren-  
 sis Capitanealis Cracoviensis Subde-  
 gati Jurati, in Fundum Donorum Vil-  
 lae Libidza in Causa et Actio-  
 ne Officiaria infrascripta per Offici-  
 um presentis, Castrense Capitaneale Cra-  
 coviense injuncta, conservationisq; ejusdem  
 Terminum, tum et Arrestorum in suo mu-  
 tuo Actoratu et Reatu per utramq;  
 Partem interpositorum ad presens legi-  
 time incidente et proveniente. In Cau-  
 sis et Actionibus Officiariis infrascr-  
 ptis hinc prima quidem earum in-  
 ter Instigatorem Officii presentis Ca-  
 strensis Capitanealis Cracoviensis, ejusq;  
 Delatrices Generosas Franciscam De  
 Pyliny Jaslikowska, Generosi Nico-  
 lai Jaslikowski Consortem, et An-

nam itidem de Byliny, olim Generosi  
 si Mathia Dabrowski Consortem  
 Relictam Viduam, Generosi olim  
 Iosephi Bylina cum Generosa Ma-  
 riana Agnethe binominis Consorte  
 ejusdem, ad praesens vero Generosi Ale-  
 xandri Maiecki itidem Consorte in  
 primo voto procreatas Filias, et post  
 fata suprascripti olim Generosi Jo-  
 sephi de Leszczyny Bylina Parentis  
 sui praefatorum Donorum Ville Li-  
 bidza cum attinentiis Recepsu Citatorum  
 ab hereditate eorundem Donorum  
 per Generosum Thomam Laremba Paren-  
 tem Citatorum suscepit hereditas et  
 Successorices naturales ac legitimas,  
 et praecipue Maritabam cum Manu-  
 sui uti Tutoris Conjugalis authorita-  
 te et assistentia agentem Auctorem  
 Partem ab una, et Generosam Magda-  
 lenam

lenam seu alius nominis de Lachie La-  
 rembina, olim Generosi Thoma Larem-  
 ba Consortem Relictam Vidu-  
 am Matrem, atq; Iosephum, Fran-  
 ciscum, Albertum, Annam Genero-  
 si Ignatii Trepka, et Agnetem  
 Virginem innuptam, cum ipsa Ci-  
 ta cum olim Generoso Thoma La-  
 remba procreatos Filios et Filias,  
 Fratres et Sorores inter ipsos germa-  
 nos, Successoresq; legitimos, Donorum  
 Ville Libidza, Prabytow, Inveno-  
 unia cum attinentiis in Palati-  
 natu Craoviensi Districtu Lelovi-  
 ensi consistentium Proprietates, de Per-  
 sonis, Causa infrascripta, Porriq;  
 Ipsorum generaliter omnibus, Citatio-  
 ne Literali Castrensi Capitaneali  
 Craoviensi Officiaria infrascripta par-  
 te ab altera Citator, idq; iuxta Rela-

tionem posita Citationis ipsius  
 Adores Partis suae contra Magni-  
 ficum in Koscielne Laremby Larembe  
 Iudicem Terrestrem Palatinatus  
 Siradiensis, tum Senesorem Igna-  
 tium Trepka, pro quorum interesse  
 presenti in Lemine nihil interces-  
 formatam infrascriptam tenoris talis

Ministerialis Generalis Regni Pro-  
 vidus Balthasar Kosalik, ad Offi-  
 cium, et Acta presentia, Castren-  
 sia Capitanealia Cracoviensiaper-  
 sonaliter veniens, in vim sua vera  
 ac fidelis Relationis publice libe-  
 re recognovit. Quia Citationem  
 infrascriptam tenoris talis.

Carolus Comes in Leywie et  
 Pieskowa Skata de Wielopolskie,  
 Marchio in Mirow Bonzaga Myrko-  
 wski, Supremus Vexillifer De-  
 gni

gni, Generalis Minoris Poloniae,  
 Cracoviensis et Capitaneus. Vobis  
 Magnifico in Koscielne Laremby  
 Larembe, Iudici Terrestri Pala-  
 tinatus Siradiensis Patris, tum  
 Senesore Magdalena seu alius  
 nominis de Lachie Larembeina, olim  
 Senesori Thoma Larembe Conso-  
 ri Delicta Vidua Matri, atq; Jo-  
 sepho, Francisco, Alberto, Anno,  
 Senesori Ignatio Trepka, et Agne-  
 thi Virgini innupta, tecum Cita-  
 ta cum olim Senesore Thoma La-  
 rembe procreatis Filiis et Lilia-  
 bus, Fratibus et Sororibus inter vo-  
 germanis, Successoribusq; legitimis,  
 nec non Senesore Ignatio Trepka  
 Senesorum Villa Libidra, Prybytoro,  
 Brusowonia cum attinentiis in Palati-  
 natu Cracoviensi Districtu Lelovien-  
 si

consistentium Possessoribus, de Per-  
 sonis, Causa infrascripta, Bonisq;  
 Vestris generaliter omnibus vigore  
 Regio et Nostra qua hac in par-  
 te fungimur Capitaneali Autho-  
 ritate ex Officioq; mandamus, ut co-  
 ram Nobis, seu Officio Nostra  
 Castrensi Capitaneali Cracovien-  
 si in Terminis seu Iudiciis  
 Causarum Quereclarum ejusdem  
 Officii Nostra Tertia Secunda, in-  
 tra Octavas Festi Sacratissimi  
 Corporis Christi Domini proxime  
 venturi proxima, vel his pro tunc  
 aliquam ob Causam deficientibus, tan-  
 dem in aliis proximioribus in eodem  
 Castro Cracoviensi celebrandis. Ad  
 Instantiam Instigatoris Officii  
 Nostra, ejusq; Delatricum Generosa-  
 rum Francisca de Byliny Tashko-  
 wiska

wiska, Generosi Nicolai Tashkowskii  
 Consortis, et Anna ibidem de Byliny,  
 olim Generosi Mathie Dabrowskii  
 Consortis Relicta Vidua, Generosi  
 olim Josephi Bylina cum Genero-  
 sa Marianna Agnethe Binorini  
 Consorte ejusdem ad presens ve-  
 ro Generosi Alexandri Masiecki  
 itidem Consorte in primo voto pro-  
 creatarum Liliarum, et post fata  
 supra scripti olim Generosi Josephi  
 de Leszczyng Bylina Parentis sui  
 prefatorum Bonorum Villa Li-  
 bidza cum attinentiis Receptorii  
 Vestri ab hereditate eorundem Bo-  
 norum per Generosum Thomam  
 Laramba Parentem vestri subve-  
 cuti Hereditarum et Successorium  
 naturalium ac legitimarum Actum  
 cum personaliter legitime precepto.

neq[ue] comparatis. Quae quidem Actri-  
 ces et praecipue Mandata curri  
 Mariti sui uti Lutonis Coniuga-  
 lis, vos quoq[ue] Citatos cum debi-  
 ta vobis De Jure legitime inuen-  
 benti Authoritate et assistentia,  
 inharendo Legibus Regni in-  
 frascriptorum ratione sancitis, tum  
 Recepti per olim Senesum Tho-  
 mam Larenba Parentem Vestri  
 ab hereditate prefatorum Dono-  
 rum Villa Libidra cum atti-  
 nentis alijsq[ue] Documentis ad ean-  
 dem causam spectantibus futuris  
 in Termine reproducendis citant  
 Vos seu potius ad paratam Cau-  
 sam et Actionem per Vos sibi  
 Actricibus ad Officium nostrum  
 pro exemptione Donorum memora-  
 torum Villa Libidra cum attinenti-

is institutam et intentatam aditant  
 vos ad videndum rimirum et audien-  
 dum Comportationem Contractus Origi-  
 nalis respectu Donorum Resignationis  
 Libidra cum attinentis injungi, Vos  
 ad levationem Summarum per pre-  
 fatum olim Senesum Thomam La-  
 rentem respectu vestri Citatorum Con-  
 tractu Resignationis inter prefatum  
 olim Senesum Josephum Bylina  
 prefatorum Donorum Libidra cum  
 attinentis Heredem modernarum Actri-  
 cum Parentem ab una, et olim Senesum  
 Thomam Parentem Vestri  
 Citatorum parte ab altera respectu  
 Resignationis eorundem Donorum con-  
 fecto et conscripto specificatarum,  
 qua et quante per olim Parentem  
 Vestri virtute praenominati Contractus  
 Creditoribus excluda sunt, mediante per vos

conportatione Documentorum ad eadem  
 Summas persolutas sequentium ad  
 praemissa Dona, Villa Libidra cum  
 attinentiis spectans, tum quoque Docu-  
 mentorum ab olim Senescro Bylina  
 modernarum Aetricum Parente per  
 praefatum Senescrum Thomam  
 Larumba Vestri Citatorum Paren-  
 tem receptorum scorsimque Registro  
 manu praedicti Parentis Vestri  
 subscripto specificatorum instantanea  
 sibi Aetibus conportatione, et eo-  
 rundem restitutione Sententia Offi-  
 cii Nostri stringi et compelli, de oc-  
 cupationem Donorum eorundem Vil-  
 la Libidra cum attinentiis una cum  
 faciendis de perceptis ex eodem Dono  
 ab Aetibus capessita Possessionis Cal-  
 culo demandari, restitutionemque eorundem  
 Proventuum in rem et Personas moderna-  
 rum

rum Aetricum instantaneam in-  
 jungi, compensationem Desolationis  
 Donorum Libidra, excisionis sylva-  
 rum, ac restitutionem Summarum ne-  
 tabilium pro excisione earundem perce-  
 ptarum sibi Aetricibus adjudi-  
 cari, refusionem Damnorum injun-  
 gi, ceteraque pro Cause presentis  
 et negotii exigentia contra Vorstatum  
 decerni et Sententiam, sibi Iuri  
 parituri, Terminum attentaturi et  
 ad praemissa Judicialiter seu Offici-  
 ore responsuri. Datum in Castro Cra-  
 coviensi Feria Secunda, post Dominici-  
 cam Exaudi proxima, Anno Domini,  
 Millesimo, Septingentesimo, Quingua-  
 gesimo, Quinto. In Curia Dono-  
 rum Villa Libidra Possessio-  
 ni Citatorum subjecte, Possessori-  
 ci eorundem Donorum, Sabbatho post

Dominicam Caeridi proxime prateri-  
 to, ad manus tradendo posuit, et de Ju-  
 ris forma notificando reliquit. Actum  
 in Castro Cracoviensi, Feria Secunda,  
 post Festum Sanctissimi et Indivi-  
 due Trinitatis proxima, Anno Do-  
 mini, Millesimo, Septingentesimo,  
 Quingagesimo, Quinto. Legit  
 Dyminski Corruit Wojniczowski  
 manu propria Locis Sigilli.

Altera vero in Causa et Actio-  
 ne Officiaria infrascripta inter Gene-  
 rosos Magdalenam de Lachie La-  
 rembina, olim Generosi Thomae Larem-  
 ba Consortem Relictam Vidu-  
 am Matrem, atq; Josephum  
 Franciscum, Camerarium Terrestrem  
 Sivadensem, Adalbertum, Annam  
 Generosi Ignatii Trepka Consortem,  
 et Agnetem Virginem inruptam  
 olim

olim Generoso Thomae Larem bapra-  
 creator Lilio et Liliis, Fratres  
 et Sorores inter se germanos Larem-  
 by, Bonorum Libidra vigore Juri-  
 um per olim Parentem suum de-  
 portatorum Possesores, cum debi-  
 ta qui ea indigent auctoritate et  
 assistentia agentes Actorem  
 Partem ab una, et Generosam Fran-  
 cisam de Byliny Jaslikowska,  
 Generosi Nicolai Jaslikowski Consor-  
 tem, et Annam itidem de Byliny,  
 olim Generosi Mathiae Dabrowski  
 Consortem Relictam Viduam, Ge-  
 nerosi olim Josephi Bylina cum  
 Generosa Marianna Agnethe bi-  
 ni nominis Consorte ejusdem ad  
 praesens vero Generosi Alexandri Ma-  
 jeccki itidem Consorte in primo vo-  
 to procreatas Liliis, et post fata

suprascripti olim Generosi Josephi  
de Leszczyng Bylina Parentis Spa-  
rum predictorum Honorum Villa  
Libera cum attinentiis in Palati-  
nate Cracoviensi Districtu Lelo-  
viensi consistens Hereditas, Successio-  
nes naturales, de Personis, Personis  
Spiarum generaliter omnibus, Ad-  
citatione Literali Castrensi Capiti-  
taneali Cracoviensi Officiaria infra-  
scripta parte ab Altera Adcitatas,  
idq. juxta Relationem posita Ad-  
citationis p. una contra Generosum  
Adalbertum Dunowski, Subdele-  
gatum Castrensem Capitanealem Cra-  
coviensem, Actus Condescensionalis  
gravaminorum Judicem, pro eju-  
interesse presenti in Terminonon  
sunt intercessit) formatam, infra-  
scriptam tenoris talis.

Ministerialis

33  
Ministerialis Generativus Regni  
Providus Josephus Motacki, ad Officium et Acta  
presentia, Castrensis Capitanealis Cra-  
coviensis, personaliter veniens, in vim  
sua vera ac fidelis Relationis pu-  
blice libereq. recognovit. Quia Cita-  
tionem infrascriptam editam teno-  
ris talis.

Carolus Comes in Lywice et Pico-  
wa Skata de Wielopolskie, Mar-  
chis in Mirow Somaga Myszkowski,  
Supremus Vexillifer Regni, Genera-  
lis Minoris Poloniae, Cracoviensis de  
Capitaneus. Vobis Generosus Fran-  
cisco de Byliny Jaslikowski, Ge-  
nerosi Nicolai Jaslikowski Con-  
sorti, et Annae ibidem de Byliny  
olim Generosi Mathiae Dabrowski  
Consorti Relicta Vidua, Generosi  
olim Josephi Bylina, cum Generosa

Marianna Agnethe bini nominis  
Consorte ejusdem ad presens vero  
Generosi Alexandri Maiecki itidem  
Consorte in primo voto procreatis Li-  
liabus, et post fata suprascripti olim  
Generosi Josephi de Leszczyng Byli-  
na Parentis Vestri, Bonorum Villa  
Libidza cum attinentiis in Palatina  
tu Cracoviensi Districtu Leloviensi  
consistentium Hereditariis Su-  
cessoribus naturalibus, nec non Gene-  
roso Adalberto Bunowski Subde-  
legato Castrensi Capitaneali Cracovien-  
si, Status Condesensoralis gravami-  
noso Judici, de Porconis, Bonique  
Vestri generaliter omnibus, vigore  
Regio et Nostra qua hac in Par-  
te fungimur Capitaneali Authorita-  
te ex Officioq; mandamus, ut coram  
Nobis, seu Officio Nostro Castren-  
si

34  
si Capitaneali Cracoviensi in Termi-  
nis seu Judiciis Casuarum Quere-  
larum ejusdem Officii Vestri, Tercia  
Secunda, ante Festum Sanctorum  
Petri et Pauli Apostolorum proxime  
venturum proximam, vel his potius ali-  
quam ob causam deficietibus, tandem  
in aliis proximioribus in eodem Castro  
Cracoviensi celebrandis. Ad Instan-  
tiam Senescorum Magdalena de  
Lackie Larembina, olim Genero-  
si Thome Laremba Consortis. Re-  
lictæ Viduæ Matris, atq; Jose-  
phi, Francisci Camerarii Terrestris  
Sivadiensis, Adalberti, et hinc Gene-  
rosi Ignatii Trepsa Consortis, et  
Agnethe Virginiis inruptæ cum  
olim Generoso Thoma Laremba pro-  
creatorum Liliorum et Liliarum, Fra-  
trum et Sororum inter se germano-

sum Larem bon, Bonorum prefa-  
 torum Libidra vigore Jurium per  
 olim Parentem suum Depostatorum  
 Possessorum Actorum personaliter le-  
 gitime percipientesq; compareatis. Qui  
 quidem Actores eorum debita qui  
 ea indigent auctoritate et assisten-  
 tia, Vos vero Citatos eorum simi-  
 li qui ea indigetis auctoritate et  
 assistentia inharendo Notioni  
 a Decreto Officii Subdelegatiis  
 inter se Actores ab una, et Vos  
 Citati parte ab altera, in Termi-  
 no Condescensionis, Fundoq; Be-  
 norum Libidra Terra Secunda,  
 post Dominicam Cantate agitata  
 prolato, ad Officium plerum Ca-  
 strense Cracoviense facta citant  
 vos idq; ad videndum et audiendum,  
 et quidem Le Senere Subdelega-  
 te

te Sententiam Tui gravaminosam  
 meliorari, quia meliorata Vos re-  
 liquos Citatos a preterea calcu-  
 latione ex sortibus obligatoris  
 abjudicari, ad solutionem Summa-  
 rum tam variis Creditoribus in vir-  
 tute Contractus emptorii, quam  
 olim Senere Pylina per soluti-  
 tarum, necnon in reparationem  
 Bonorum notabiliter ad aliquot  
 Decem Millia erogatarum per Sen-  
 tentiam Officii Nostrum stringi et compelli,  
 refusionem damnorum et expensa-  
 rum injungi, ceteraq; pro Casus  
 et Terminis istius ex preterita con-  
 tra Vos statui, Decerni, et senten-  
 tiam, etiam in presentibus, si-  
 tis parituri, Terminum attenda-  
 turi, et ad premissa Judicialiter  
 seu Officose responderi. Datum in

Castro Cracoviensi, Feria Secunda,  
post Dominicam Exaudi proxi-  
ma, Anno Domini, Millesimo, se-  
ptingentesimo, LXXV, Sexto.  
In Praedio ad Oppidum Motow  
sito, Senescro Jaslikowski Feria  
Quinta, post Dominicam Exaudi  
proxime praeterita ad manus traden-  
do posuit, et reliquit. Actum  
in Castro Cracoviensi, Feria  
Secunda, intra Octavas Festi  
sacratissimi Corporis Christi Do-  
mini, Anno ejusdem, Millesimo,  
Septingentesimo, LXXV, Sexto.  
Legit Pyrninski  
Correxit Wojciechowski manu pro-  
pria Locis Sigilli.

Modo quo supra Citatos et Acto-  
res alias Relationibus positatum  
Citationis et Adcitationis utriusq[ue]  
Partis

Partis praesentibus, praemissa latius  
et luculentius suis in tenoribus  
obloquentibus, coram Officio presenti  
Castrensi Capitaneali Cracoviensi Ju-  
dicialiter motis et vertentibus. Offici-  
um hocce praesens, Castrense Ca-  
pitaneale Cracoviense Partium pra-  
nominatarum, Actores quidem  
simul et Citata videlicet Re-  
lictas ac Successorum olim Ma-  
gnifici Thomae Laremba, per No-  
bilem Antonium Wroblewski. Ci-  
tata vero simul et Actores, atq[ue]  
ad Causam presentem sese Indi-  
centis, videlicet Senescrarum Tran-  
circa Jaslikowska, atq[ue] Anna  
Dabrowska, olim Senescro Josephi  
Pylina Tiliarium, ac Successori-  
um personaliter, coram se compa-  
rentium et controvertentium con-

troversis in causa presenti factis  
ex auditis, ei<sup>dem</sup> Deonj. debite intellectis,  
resolvendo Motionem ab Officio  
Condescensionali Generosi Subdele-  
gati Officii sui ad Officium suum  
admissam, tum decidendo Litatio-  
nes predictarum Partium utranq[ue]  
eo attento. Licet quidem in an-  
terioribus Terminis Officii sui  
Decretum Condescensionis inter  
prefatam Relictam ac Successo-  
res olim Generosi Thomae La-  
remba ab una, et prenomina-  
tos Successores olim Generosi  
Bylina ab altera Partibus, in  
virtute Receptis à Contra-  
ctu Reognationis Donorum  
Libidra cum attinentis inter  
Generosum Josephum Bylina,  
et eundem Generosum Thomam  
Laremba

37  
Laremba, in Anno Millesimo,  
Septingentesimo, Trigesimo Tertio  
Die Quintâ Septembris, Cra-  
corie inito, Actis Officii presen-  
tis, Anno eodem roborato, ad afe-  
ctationem predictarum Partium  
intercessit, eodemq[ue] Decreto Cal-  
culatio de Proventibus ex Po-  
nis prefatis Libidra est injun-  
cta, verum eo in consideratione  
habito, Quoniam idem Decre-  
tum sine reproductione Docu-  
mentorum per prefatum olim  
Generosum Thomam Laremba  
quasitorum Jura Obligatoria in  
se continerent, quae presenti in Ter-  
mino eadem Jura Obligatoria  
per preamemoratos Successores  
prelibati olim Generosi Thomae  
Laremba reproducentur, subsecr.

tum erat, Condescensioq̄ rigore pri-  
missi Decreti per Generosum Sub-  
delegatum Officii sui est expedi-  
ta. Proinde Officium hocce presens,  
Castrense Capitaneale Cracoviense,  
tam Regula antea Decreti, quam  
Sententiã Generosi Subdelegati me-  
liorata, ac relevato Actu Conde-  
scensoriali necessariam esse itera-  
tam Condescensionem Generosi Chri-  
stophori Rudnicki Subdelegati  
Jurati Officii sui Teriã Secun-  
dã, post Festum Sancti Lau-  
rentii Martyris proximorum, pro-  
ximèq̄ et immediate ab Actu pra-  
senti, in Anno nunc currenti, Mil-  
lesimo, Septingentesimo, Quingua-  
gesimo, Sexto venturum, in Lun-  
dum Bonorum Villa Libidea  
cum attinentiis conducendi censuit,  
presentibusq̄

38  
presentibusq̄ censuit. Lovi prano.  
minatus Generosus Subdelegatus  
condescensurus, ante omnia com-  
portationem tam Contractus Re-  
signatorii, quam Documentorum  
ad eadem Bona Libidea ser-  
vientium et Jurium per eun-  
dem Generosum Thomam La-  
remba quodvitorum pravia si  
opus fuerit per quemnam intere-  
nt comprobatione injurget, Sum-  
mas in vim ejusdem Con-  
tractus mediantibus Cessio-  
nibus exolutas liquidabit, et  
in vim Rehabilitationis Bonorum  
ac exemptionis sortium Jure  
obligatoris possessorum Provisio-  
nes à Summis extrapossesso-  
ris ab Actu recessus à  
Contractu prelibato Resigna-

tono adjudicabit, Calculum de  
perceptis proventibus ex iis-  
dem Bonis ab eodem Actu  
Receptoris ex Sortibus Juribus  
Obligatoris non subjectis exci-  
piet et liquidabit, ac ad certum  
quantum reduceat, restitutionemq[ue]  
eorundem aut solutionem de-  
mandabit, aut in vim Provisi-  
onum adjudicandarum detrun-  
cabit, quod si major Proventus  
supra Provisiones apparuerit  
etiam ex Summis extra Posse-  
soris detruncabit, de Desolatione  
ac Reparatione premysorum  
Bonorum, angarisatione ac fuga-  
tione Subditorum, juvaminibus  
eorum, excisione sylvarum,  
necne investigabit, Pretensio-  
nesq[ue] tam ex Inquisitionibus  
Eduetis

39  
Eduetis, quarum subalternis per se  
educendis in mutuis predictarum  
Partium Actoribus et Reatibus  
interuenientes, ex Possessione  
ac quovis modo pullulantes, nihil  
intactum relinquendo disjudeabit,  
satisfactionem cui et a quo provenit  
prestendam demandabit, Inventarium  
secundum statum modorum premysorum  
Bonorum conscribet, Desoccupationem Bono-  
rum post prestitam satisfactionem aspi-  
gnabit, ac finaliter in omnibus cathe-  
goriis disjudeabit, moderabitur, ac de-  
cidet. Cujus decisioni prenominate Par-  
tes utraque parere et acquiescere de-  
beant et tenebuntur. Factura sunt  
premissa omnia prenominate Par-  
tes utraq[ue] sub pena Bannitionis  
perpetue in casus ipsas premysor-  
um non completionis, et Decreto